

Stort pådrag när Lunds Tekniska Högskola firar 50 år

1961 föddes Sveriges tredje tekniska högskola, i Lund. Jubileumsfirandet började redan i vintras men når sin kulmen i slutet av september då omkring 2000 alumnerna kommer för att besöka sitt alma mater. Så här ser programmet ut:

8,9,10/9: LTH:s jubileumsspex "Einstein". Nyskrivet spex från föreningen Jesperspexarna. Den 10 visas det för allmänheten, den 9 ses spexet av bl a 200 LTH-pensionärer. Läs mer: <http://bit.ly/jubileumsspex>.

20/9: Invigning av utställning om Klas Anshelm, arkitekten som präglat Lunds moderna stadsbild. Vernissage i Arkitekt-huset klockan 18.00

22/9: LTH:s jubileumsbok presenteras. Den berättar om LTH:s tillkomst och ger även en bild av dåtidens teknik-Sverige fram till idag. Journalister är välkomna till en "release-frukost" på LTH:s Kårhus, John Ericssons väg 1, 2 vån, Fakultetsklubben, kl 9.30.

22/9: Invigning av nya Arkitektskolan. Byggnaden har genomgått en omfattande renovering och även byggts till. Återinvigningen äger rum den 22 sep kl 16.15.

23/9: Vid lunchtid intar alumnerna LTH:s campus. På eftermiddagen hålls populärvetenskapliga föreläsningar om allt från atomfysik till vattenresurslära. På kvällen blir det fest där 1700 alumnerna och medföljande deltar. Festen planerades ursprungligen att hållas i Kårhusets Gasquesal men har på grund av det stora gensvaret flyttats till Victoriastadion.

24/9: På lördagen fortsätter firandet med öppet hus på Vattenhallen science center, Kårhuset och flera av institutionerna.

28/9: "LTH går runt". Jubileumsbetonad rundvandring för anställda och studenter på några av LTH:s institutioner.

30/9: Jubileumsfest för studenter och anställda. Årets höjdarfest med LTH:s nuvarande studenter och medarbetare.

2/10: På Teknikens dag blir det final i Science Slam (ungefär som poetry slam fast för forskare). För övrigt har Vattenhallen öppet och utbyggt med tält där barn och vuxna kan labba. Dessutom kan man testa en forskarutvecklad elcykel eller hoppa hoppborg, om man föredrar det.

17/11: Seminarium och jubileumsfest för LTH:s sponsorer och internationella vänner.

Jubileumsåret började redan i vintras med en kickoff. Därefter har soppluncher och seminarier avlösts av workshops och konferenser. Under våren hölls ett tiotal jubileumspubar där forskare presenterade senaste rön under avslappnade former.

– LTH har blivit ett framgångsrikt lärosäte och nu vill vi fira ordentligt. Sammantaget är jubileumsåret 2011 ett intensivt år där vi visar upp exempel på LTH:s bredd och spets, säger Anders Axelsson, LTH:s rektor.

Läs mer på: www.lth.se/jubileum eller www.facebook.com/LTH50

För mer information, kontakta Lisbeth Wester, informationschef LTH, lisbeth.wester@kansli.lth.se; 046-222 71 07, 0708-22 01 85